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00001 SERVICO

00001 SERVICO

00001 SERVICO

FILTRAGUA COM. E
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S LTDA-ME
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GESTAO DE DADOS
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Unitario Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario
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00001

00002

00003

00000537

00000538

00000539

SERVICO DE TROCA DO REFIL OU
CAMARA DE PURIFICAGAO EUROPA
BLISS servigo de substituicao de refil ou
camara de purificagéo do purificador
modelo europa bliss, incluindo
fornecimento de refil compativel com
eurotimer, desmontagem do equipamento,
retirada do refil antigo, instalagdo do novo
refil, higienizacdo do sistema, testes de
vedacdao e funcionamento, e descarte
adequado do componente substituido.

SERVICO DE TROCA DO REFIL OU
CAMARA DE PURIFICAGCAO EUROPA
NOBLESSE FLEX servigo de substituicao
de refil ou cAmara de purificagéo do
purificador modelo europa noblesse flex,
incluindo fornecimento de refil compativel
com eurotimer, desmontagem parcial do
equipamento, retirada do refil usado,
instalacéo do novo refil, higienizagao
interna, testes de funcionamento e
descarte ambientalmente adequado.

SERVICO DE TROCA DO REFIL DUPLO
OU CAMARAS DE PURIFICACAO
EUROPA SUMMER LINE PLUS servigo de
substituicao de refil duplo (par de

camaras de purificacéo) do purificador
modelo europa summer line plus,
compreendendo fornecimento das
camaras de pré-purificagdo e purificacdo

2,000
SERV

12,000
SERV

2,000
SERV

265,05

271,93

466,99

530,10

3.263,16

933,98

260,000 520,00

286,000  3.432,00

446,000 892,00

270,090

257,860

487,980

540,18

3.094,32

975,96
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00004

00005

00000540

00000541

com sistema de baioneta, retirada das
camaras usadas, instalacdo das novas,
higienizac&o do sistema, testes
operacionais e descarte adequado.
SERVICO DE TROCA DO MODULO
RETENTOR BACTERIOLOGICO EUROPA
MASTER servico de substituicdo de

maédulo retentor bacteriolégico compativel
com os purificadores europa noblesse

flex e europa summer line plus, incluindo SERV

fornecimento do médulo, remogao do
componente antigo, instalagdo do novo,
higieniza¢do complementar, testes de
qualidade da agua e descarte adequado.

SERVICO DE TROCA DO MODULO
RETENTOR BACTERIOLOGICO EUROPA
BLISS servigo de substituicdo de médulo
retentor bacterioldgico do purificador
europa bliss, modelo refil bica, incluindo

fornecimento do médulo, retirada do SERV

componente substituido, instalacéo
correta, higieniza¢do do equipamento,
testes finais e descarte ambientalmente
adequado.

Valor Médio do Grupo:

Valor Total:

12,000 484,28 5.811,36 430,000 5.160,00

2,000 315,00 630,00 240,000 480,00
11.168,60

11.168,60 10.484,00

538,550

390,000

6.462,60

780,00

11.853,06
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