



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

13/01/2026 09:38:33

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000001/2026 - Processo Nº 000112/2026 - Menor Preço Global

00001 SERVICO							FILTRAGUA COM. E SERV. EM ELETRODOMÉSTICO S LTDA-ME		BANCO DE PREÇOS - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS								
00001 SERVICO				00001 SERVICO													
Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Quant.	Média	Média Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00000537	SERVIÇO DE TROCA DO REFIL OU CÂMARA DE PURIFICAÇÃO EUROPA BLISS serviço de substituição de refil ou câmara de purificação do purificador modelo europa bliss, incluindo fornecimento de refil compatível com eurotimer, desmontagem do equipamento, retirada do refil antigo, instalação do novo refil, higienização do sistema, testes de vedação e funcionamento, e descarte adequado do componente substituído.	SERV	2,000	265,05	530,10	260,000	520,00	270,090	540,18							
00002	00000538	SERVIÇO DE TROCA DO REFIL OU CÂMARA DE PURIFICAÇÃO EUROPA NOBLESSE FLEX serviço de substituição de refil ou câmara de purificação do purificador modelo europa noblesse flex, incluindo fornecimento de refil compatível com eurotimer, desmontagem parcial do equipamento, retirada do refil usado, instalação do novo refil, higienização interna, testes de funcionamento e descarte ambientalmente adequado.	SERV	12,000	271,93	3.263,16	286,000	3.432,00	257,860	3.094,32							
00003	00000539	SERVIÇO DE TROCA DO REFIL DUPLO OU CAMARAS DE PURIFICAÇÃO EUROPA SUMMER LINE PLUS serviço de substituição de refil duplo (par de câmaras de purificação) do purificador modelo europa summer line plus, compreendendo fornecimento das câmaras de pré-purificação e purificação	SERV	2,000	466,99	933,98	446,000	892,00	487,980	975,96							



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

13/01/2026 09:38:33

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000001/2026 - Processo Nº 000112/2026 - Menor Preço Global

00004	00000540	com sistema de baioneta, retirada das câmaras usadas, instalação das novas, higienização do sistema, testes operacionais e descarte adequado. SERVIÇO DE TROCA DO MÓDULO RETENTOR BACTERIOLÓGICO EUROPA MASTER serviço de substituição de módulo retentor bacteriológico compatível com os purificadores europa noblesse flex e europa summer line plus, incluindo fornecimento do módulo, remoção do componente antigo, instalação do novo, higienização complementar, testes de qualidade da água e descarte adequado.	SERV	12,000	484,28	5.811,36	430,000	5.160,00	538,550	6.462,60
00005	00000541	SERVIÇO DE TROCA DO MÓDULO RETENTOR BACTERIOLOGICO EUROPA BLISS serviço de substituição de módulo retentor bacteriológico do purificador europa bliss, modelo refil bica, incluindo fornecimento do módulo, retirada do componente substituído, instalação correta, higienização do equipamento, testes finais e descarte ambientalmente adequado.	SERV	2,000	315,00	630,00	240,000	480,00	390,000	780,00

Valor Médio do Grupo: 11.168,60

Valor Total: 11.168,60 10.484,00 11.853,06